令和６年５月２０日

保護者様

北九州市立 花房小学校

ＰＴＡ会長  沖平 洋文

校 長   和田 宜之

運動会観覧についてのお願い

保護者の皆様方には、平素より PTA活動にご協力くださり感謝申し上げます。
例年、運動会開催に際し円滑な実施ができますよう、PTA といたしましても協力させて

いただいています。

校区が広く、車での来校が多い当校は、校内には駐車のスペースがありませんので、

学校周辺に駐車場の確保をしています。また、車の整理につきましては、児童の安全や

緊急車両の通行に支障のないよう、PTAプロジェクト委員が行います。

下記の点につきまして、ご理解とご協力をいただき、運動会を楽しまれますようにお願

い申し上げます。

                       記

※ 車の整理や校内巡回をしている PTAプロジェクト委員の指示に従ってください。

※ 徒歩、公共交通機関の利用、車の乗り合わせなど、自家用車での来校を１台でも

少なくしてください。

※ 駐車場においては、他の車の出入りに支障のないように駐車してください。

※ 駐車場や校内での事故等については、一切責任は負いません。

※ 北九州市の条例により、校内では全面禁煙となっております。

※ 酒類は、学校に持ち込まないでください。

※ ごみは各自持って帰るようにしてください。

※ 駐車場所によっては、出る時に時間がかかる場合があります。ご了承ください。

※ 周辺道路は駐車禁止となっています。当日警察の巡回があります。

※  駐車場として下記の場所をお借りしました。迷惑にならないようにしてください。

洞海ガス、自立支援ホーム「ルーチェ」グランド

（※ グランド奥の草の生えている場所に、駐車してください。）

※ 学校まで車で来られる際は、７：３０～８：３０の時間帯のみ、学童側通用門から入

られて体育館側正門に一方通行で通りぬけられてください。

                                                               以上